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Annotatsiya: Mazkur maqolada Yangi O‘zbekiston sharoitida Uchinchi Renessans 

g‘oyasining mazmun-mohiyati, yoshlarning jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni hamda ta’lim, ilm-fan 

va innovatsiyalar rivojidagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, mamlakatimizda yoshlarni 

har tomonlama qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan islohotlarning istiqbollari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, Uchinchi Renessans, yoshlar siyosati, ta’lim, innovatsiya, 

ma’naviyat, taraqqiyot, ilm-fan. 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida har bir davlatning taraqqiyoti ilm-fan, innovatsion 

rivojlanish hamda inson kapitaliga bog‘liq bo‘lib bormoqda. O‘zbekiston Respublikasida amalga 

oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar “Yangi O‘zbekiston” g‘oyasi asosida shakllanib, 

jamiyatning barcha sohalarini modernizatsiya qilishga xizmat qilmoqda. Ayniqsa, “Uchinchi 

Renessans” konsepsiyasi milliy taraqqiyotning strategik yo‘nalishi sifatida muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. 

Tarixdan ma’lumki, Markaziy Osiyo hududida Birinchi va Ikkinchi Renessans davrlarida 

ilm-fan va madaniyat yuksak darajada rivojlangan. Muhammad al-Xorazmiy, Abu Rayhon 

Beruniy, Abu Ali ibn Sino, Mirzo Ulug‘bek kabi buyuk allomalar jahon tamadduni rivojiga ulkan 

hissa qo‘shgan. Bugungi kunda esa ushbu buyuk merosni davom ettirish va yangi uyg‘onish 

davrini yaratish yosh avlod zimmasiga yuklatilmoqda. 

Yangi O‘zbekiston va Uchinchi Renessans g‘oyasi 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasining asosiy maqsadi demokratik tamoyillarga 

asoslangan, iqtisodiy jihatdan barqaror va ma’naviy yetuk jamiyatni shakllantirishdan 

iboratdir. Ushbu jarayonda ta’lim va ilm-fan ustuvor yo‘nalish sifatida e’tirof etilmoqda. Chunki 

Renessansning asosiy belgisi — ilm-fan, tafakkur va ma’naviyat taraqqiyotidir. 

Uchinchi Renessans konsepsiyasi mamlakatda zamonaviy bilimga ega, kreativ 

fikrlaydigan hamda global raqobatga tayyor kadrlarni tarbiyalashni nazarda tutadi. Shu 

maqsadda maktabgacha ta’limdan boshlab oliy ta’limgacha bo‘lgan tizim tubdan isloh 

qilinmoqda. Xususan, xorijiy oliy ta’lim muassasalari filiallarining ochilishi, raqamli 

texnologiyalarni joriy etish hamda yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb qilish bo‘yicha muhim ishlar 

amalga oshirilmoqda. 

Jamiyat taraqqiyotida yoshlarning o‘rni beqiyosdir. Yoshlar nafaqat mamlakatning 

ertangi kuni, balki bugungi taraqqiyotining ham faol ishtirokchisidir. O‘zbekistonda yoshlarga 

oid davlat siyosati yangi bosqichga ko‘tarilib, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish, 

sifatli ta’lim olishi hamda bandligini ta’minlash masalalariga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Yoshlarning zamonaviy bilim va kasb-hunarlarni egallashi, xorijiy tillarni o‘rganishi 

hamda innovatsion faoliyat bilan shug‘ullanishi uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. 
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“Yoshlar daftari”, turli grant va stipendiyalar, startap loyihalarni qo‘llab-quvvatlash tizimi 

buning amaliy ifodasidir. 

Bundan tashqari, yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasi ham muhim masalalardan biri 

hisoblanadi. Chunki ma’naviy yetuk, vatanparvar va mustaqil fikrlaydigan yoshlar jamiyatning 

barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. Shu bois ta’lim jarayonida milliy qadriyatlar va 

umuminsoniy tamoyillar uyg‘unligini ta’minlash dolzarb vazifa bo‘lib qolmoqda. 

Ta’lim va innovatsiyaning ustuvor ahamiyati 

Rivojlangan davlatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, taraqqiyotning asosiy omili — sifatli 

ta’lim va ilmiy salohiyatdir. Yangi O‘zbekistonda ham ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, ilmiy 

tadqiqotlarni rivojlantirish va innovatsion iqtisodiyotni shakllantirish ustuvor vazifa sifatida 

belgilanmoqda. 

Raqamli texnologiyalarni joriy etish, sun’iy intellekt va IT sohasini rivojlantirish orqali 

yoshlarning ilmiy va texnologik salohiyatini oshirish imkoniyatlari kengaymoqda. Bu esa 

Uchinchi Renessansning muhim omillaridan biri hisoblanadi. 

Xulosa qilib aytganda, Yangi O‘zbekiston taraqqiyoti Uchinchi Renessans g‘oyasi bilan 

chambarchas bog‘liqdir. Ushbu yuksalishning asosiy harakatlantiruvchi kuchi esa bilimli, 

ma’naviy yetuk va innovatsion fikrlaydigan yoshlar hisoblanadi. Shu bois yoshlarni qo‘llab-

quvvatlash, ularga zamonaviy ta’lim berish hamda ilm-fan bilan shug‘ullanishi uchun keng 

imkoniyatlar yaratish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qolmoqda. 

Kelajak taraqqiyoti yoshlarning bilimi, salohiyati va fidoyiligiga bog‘liq. Demak, har bir 

yosh o‘z oldiga ulkan maqsad qo‘yib, Vatan ravnaqi va xalq farovonligi yo‘lida xizmat qilishi 

zarur. 
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